
Dz.U./S S130
08/07/2022
368225-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:368225-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Murowana Goślina: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2022/S 130-368225

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Murowana Goślina
Krajowy numer identyfikacyjny: 63125859
Adres pocztowy: plac Powstańców Wielkopolskich nr 9
Miejscowość: Murowana Goślina
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-095
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Wtorkowska
E-mail: zp@murowana-goslina.pl 
Tel.:  +48 618923660
Adresy internetowe:
Główny adres: www.murowana-goslina.pl
Adres profilu nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/murowana-goslina

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: MG Sport i Nieruchomości spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 301065848
Adres pocztowy: ul. Mściszewska 10
Miejscowość: Murowana Goślina
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-095
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Sosnowska
E-mail: i.sosnowska@mgsportinieruchomosci.pl 
Tel.:  +48 690130990
Adresy internetowe:
Główny adres: http://mgsportinieruchomosci.pl/

I.1) Nazwa i adresy

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zp@murowana-goslina.pl
www.murowana-goslina.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/murowana-goslina
mailto:i.sosnowska@mgsportinieruchomosci.pl
http://mgsportinieruchomosci.pl/


Dz.U./S S130
08/07/2022
368225-2022-PL

2 / 7

Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Karola Marcinkowskiego w Murowanej Goślinie
Krajowy numer identyfikacyjny: 000261717
Adres pocztowy: ul. Mściszewska 10
Miejscowość: Murowana Goślina
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-095
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Furman
E-mail: sp1@murowana-goslina.pl 
Tel.:  +48 618112779
Faks:  +48 618112779
Adresy internetowe:
Główny adres: http://sp1mg.szkolnastrona.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Murowanej Goślinie
Krajowy numer identyfikacyjny: 631576711
Adres pocztowy: ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 3
Miejscowość: Murowana Goślina
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-095
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mirosława Szudera
E-mail: sp2@murowana-goslina.pl 
Tel.:  +48 618122977
Faks:  +48 618122977
Adresy internetowe:
Główny adres: https://sp2.murowana-goslina.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa m. Powstańców Wielkopolskich w Długiej Goślinie
Krajowy numer identyfikacyjny: 001225698
Adres pocztowy: Długa Goślina 22
Miejscowość: Długa Goślina
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-095
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aldona Dałek
E-mail: sp_dluga_goslina@op.pl 
Tel.:  +48 618122003
Adresy internetowe:
Główny adres: https://spdlugagoslina.edupage.org/

I.1) Nazwa i adresy

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7

mailto:sp1@murowana-goslina.pl
http://sp1mg.szkolnastrona.pl/
mailto:sp2@murowana-goslina.pl
https://sp2.murowana-goslina.pl/
mailto:sp_dluga_goslina@op.pl
https://spdlugagoslina.edupage.org/


Dz.U./S S130
08/07/2022
368225-2022-PL

3 / 7

Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa im. Leona Masiakowskiego
Krajowy numer identyfikacyjny: 001225675
Adres pocztowy: Białężyn 11A
Miejscowość: Białężyn
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-095
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Lidia Obst-Domagalska
E-mail: spbialezyn@murowana-goslina.pl 
Tel.:  +48 618122291
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spbialezyn.szkolnastrona.pl/p,135,dostepnosc

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Murowana Goślina i 5. podmiotów wymienionych w SWZ, na okres od 
01.07.2022 r. do 30.06.2024 r.”
Numer referencyjny: ZP.271.7.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 
Załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. Zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 
01.07.2022 r. do 30.06.2024 r. wynosi: 2 294 884kWh (zamówienie planowane).
Sygn. sprawy (nr postępowania): ZP.271.7.2022
Zamawiający wymaga powołania się na ww. nr postępowania we wszelkiej korespondencji dotyczącej 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na potrzeby którego sporządzono niniejszą SWZ 
(zwanego dalej: „Postępowaniem”).
Szczegółowy zakres zamówienia został określony w Załączniku nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia określone 
zostały w projektowanych postanowieniach umowy sprzedaży energii elektrycznej – Załącznik nr 2 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 740 091.70 PLN

II.2) Opis

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

mailto:spbialezyn@murowana-goslina.pl
http://spbialezyn.szkolnastrona.pl/p,135,dostepnosc


Dz.U./S S130
08/07/2022
368225-2022-PL

4 / 7

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Murowana Goślina

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 
Załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. Zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 
01.07.2022 r. do 30.06.2023 r. wynosi: 2 294 884 kWh (zamówienie planowane).
2. Szczegółowy zakres zamówienia został określony w Załączniku nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia określone 
zostały w projektowanych postanowieniach umowy sprzedaży energii elektrycznej – Załącznik nr 2 do SWZ.
3. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne oraz zgodnie z wydanymi do tej ustawy przepisami wykonawczymi w 
szczególności ze standardami jakości obsługi odbiorców określonymi w Rozporządzeniu Ministra Energii z dnia 
6 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią 
elektryczną. Parametry jakościowe energii elektrycznej w części dystrybucyjnej reguluje Rozporządzenie 
Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 
elektroenergetycznego.
4. Usługi dystrybucyjne będą świadczone na podstawie odrębnej umowy zawartej przez zamawiającego z 
właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (zwany OSD) – dane OSD zawarte są w Załączniku nr 1 do 
SWZ. Sprzedawcą rezerwowym jest: Enea S.A., PKP Energetyka S.A.
5. Wymagania (obowiązki) stawiane wykonawcy, opisane zostały w projektowanych postanowieniach umowy 
sprzedaży stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ. Wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, 
stanowiącego Załącznik nr 2 do Umowy sprzedaży energii elektrycznej, zwanej dalej Umową. Zamawiający 
udzieli wyłonionemu w postępowaniu wykonawcy pełnomocnictwa
6. W Załączniku nr 1 SWZ informacyjnie wskazano aktualne parametry (grupa taryfowa/moce umowne), które 
mogą podlegać zmianie w trakcie trwania umowy energii elektrycznej.
7. Obowiązujące umowy sprzedaży energii elektrycznej z dotychczasowymi sprzedawcami energii elektrycznej 
dla punktów poboru energii elektrycznej zawartych w Załączniku nr 1 SWZ zawarte są na czas określony, a 
dokładny opis dla każdego z punktów PPE znajduje się w kolumnie o nazwie „Okres obowiązywania umowy/ 
okres wypowiedzenia”.
8. W toku realizacji umowy zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej 
ilości zakupionej energii elektrycznej w zakresie do ± 20% względem względem zużycia energii elektrycznej 
wskazanej w ust. 1 Zaistnienie okoliczności, o których mowa powyżej, spowoduje odpowiednio zmniejszenie lub 
zwiększenie wynagrodzenia należnego wykonawcy z tytułu realizacji zamówienia. Zmniejszenie ilości energii 
elektrycznej nie stanowi podstawy do jakichkolwiek roszczeń ze strony wykonawcy. Zakres i zasady dokonania 
zmian w rozdziale IV pkt 8 do SWZ.
9. Zamawiający ma prawo, w okresie obowiązywania umowy do zmiany grup taryfowych, mocy umownej 
dla poszczególnych PPE określonych w załączniku nr 1 do umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) po uprzednim 
uzgodnieniu warunków technicznych dokonania tych zmian z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, zwanym 
dalej OSD. Zmiany w umowie następować będą na pisemne zgłoszenie zamawiającego do wykonawcy 
począwszy od dokonania zmiany przez OSD. Powyższe zmiany będą przeprowadzone na zasadach 
określonych w taryfie operatora systemu dystrybucyjnego odpowiedniego dla zamawiającego i będą dotyczyły, 

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S130
08/07/2022
368225-2022-PL

5 / 7

w szczególności zapewnienia danemu obiektowi poprawnego funkcjonowania (zgodne z jego przeznaczeniem) 
i/lub obniżenie kosztów na usłudze dystrybucji.
10. Zamawiający przekaże wykonawcy wyłonionemu w niniejszym postępowaniu niezbędne dane i dokumenty 
do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, niezwłocznie po podpisaniu umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Wyznaczenie terminu składania ofert bez skrócenia go, tj. 35. dniowego z zachowaniem wszystkich terminów 
wynikających z ustawy Pzp mogłoby skutkować wejściem punktów ujętych w postępowaniu na sprzedaż 
rezerwową. Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy o finansach publicznych Gmina zobowiązana jest dokonywania 
wydatków w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów z danych 
nakładów, optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów; w sposób 
umożliwiający terminową realizację zadań i w wysokości i terminach wynikających z wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań. Wyłącznie skrócenie terminu składania ofert umożliwi Gminie wykonywanie zadania związanego z 
dostawą energii elektrycznej bez naruszenia powołanych przepisów ustawy o finansach publicznych.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 076-207103

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Murowana Goślina i 5. podmiotów wymienionych w SWZ, na okres od 
01.07.2022 r. do 30.06.2024 r.”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/05/2022

V.2.2) Informacje o ofertach

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:207103-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S130
08/07/2022
368225-2022-PL

6 / 7

Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ONE S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5262725362
Adres pocztowy: ul. ADAMA NARUSZEWICZA nr 27 lok. 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-627
Państwo: Polska
E-mail: kontakt@onesa.pl 
Tel.:  +48 224802727
Adres internetowy: WWW.ONESA.PL
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 740 091.70 PLN
Najtańsza oferta: 2 861 261.58 PLN / Najdroższa oferta: 4 400 669.88 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Urząd Zamówień Publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:kontakt@onesa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S130
08/07/2022
368225-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/07/2022

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

		2022-07-08T06:29:49+0200
	ARHS SPIKESEED 3011f6c9fbfc24d129264f842fdec45587c37717




